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収納フック、ステンレスシリーズ 可動フック

No.200-1カタログ このマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】
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収納フック NF-60　PAT、NF-60D　ソフトクロージング機構付　PAT.P CAD

■特　長

■注　意

● フックはバネ入りで、手を離すと自動的に閉じます。ソフトクロージング
機構付が新たに加わり、手を離すとゆっくりと閉じます。

● 出っ張りが少なく、不要時にはフック部が収納されスッキリしています。
● ブラケット NF-50（別売品）を使用すると板金にも取り付けできます。

　 木製の板に取り付ける際はクッションゴムをはずして取り付けてください。

注文コード 品番 ソフトクロージング機構 材料 仕上 耐荷重N 耐荷重kgf 質量 1箱 1カートン
110-020-067 NF-60 無し アルミニウム合金 焼付塗装/ダークグレー 196N 20kgf 31g 10ヶ 200ヶ
110-022-191 NF-60D 付き アルミニウム合金 焼付塗装/ダークグレー 196N 20kgf 31g 10ヶ 200ヶ

閉じた時 開いた時

■別売品

■用　途

　ブラケット NF-50（下記）

　キャビネット、車輌など
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■木製取付（30mm以上)
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■板金用取付
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■木製取付（20～29mm)

収納フック用ブラケット NF-50 CAD
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■特　長

■付属品
　平座金組込十字穴付トラス小ねじ

　 収納フックNF-R64、NF-60型を
板金に取り付けるためのブラケッ
トです。NF-R64、NF-60型の詳
細はそれぞれ前ページ、上記をご
覧ください。

　M4×20（ステンレス鋼)

22g 20ヶ
質量 1箱注文コード

110-020-021 NF-50
品番

鋼
材料

有色クロメート処理（三価）
仕上

400ヶ
1カートン

ステンレス鋼製フック XL-JSF40TT　PAT
■特　長
● フック部が前後に可動します。天井、
壁など、場所を選ばずに取り付けで
きます。

● フック部は鏡面研磨仕上とサテン仕
上の美しいコンビネーション仕上げ
です。

■付属品
　 十字穴付バインドタッピンねじ
　4×20（ステンレス鋼）

PAT.P
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2×φ4.2穴
天井取付例

品番
XL-JSF40TT

注文コード
110-020-011

質量材料
フック部：ステンレス鋼（SUS303）、ブラケット：ステンレス鋼（SUS304）

仕上
鏡面研磨およびサテン仕上

吊下荷重N
490N

吊下荷重kgf
50kgf

1箱 1カートン
70g 20ヶ 120ヶ

CAD
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No.200-1カタログこのマークの製品はRoHS指令に対応しています。
【環境対応マークの見方】

材料
ステンレス鋼（SUS304）
ステンレス鋼（SUS304）

H3
60.4
76.3

1カートン
500ヶ
300ヶ

質量 1箱
50ヶ
30ヶ

27g
45g

ステンレス鋼製フレックスフック UJ型　PAT
■特　長
　 フック部が回転します。天井、壁な
ど、場所を選ばずに取り付けでき、
取り付けた後、吊り下げ方向が自由
になる使いやすいフックです。

■付属品
　十字穴付丸皿タッピンねじ4×16
   （ステンレス鋼）

CAD
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天井取付例

品番 吊下荷重㎏f注文コード
110-020-001
110-020-000

仕上 W W1 D D1 D2 H H1 H2
バレル研磨 16  9 16.5 5.5 24.9 42 40 21.4

18 10 19 7 30.8 48 50 25.5

t
2
2.5

P E R
30  9 10
35 10 12.5バレル研磨

吊下荷重N
65.7N
87.2N

UJ-040
UJ-050

6.7㎏f
8.9㎏f

ステンレス鋼製スイングフック UC型　PAT
■特　長
　 フック部が前後に可動します。天井、
壁など、場所を選ばずに取り付けで
きます。

■付属品
　十字穴付丸皿タッピンねじ4×16
   （ステンレス鋼）
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I04_IUC#D1A.eps

2×φ4.2穴φ8.2皿天井取付例

吊下荷重㎏f 質量注文コード
110-020-003
110-020-002

仕上 W D H H1 H2 H3 C R t
バレル研磨   9 24.9 55 48 21.4 64.5 6.5 10 2

10 30.8 62 55 25.5 71.5 5 12.5 2.5バレル研磨

1箱
40ヶ
25ヶ

品番 吊下荷重N 1カートン
UC-048

材料
ステンレス鋼（SUS304） 54.9N 37g 400ヶ

UC-055 65.7N 45g 250ヶステンレス鋼（SUS304）
5.6㎏f
6.7㎏f

CAD

ステンレス鋼製フレックスフック RF-U50　PAT
■特　長
　 フック部が回転します。天井、壁な
ど、場所を選ばずに取り付けでき、
取り付けた後、吊り下げ方向が自由
になる使いやすいフックです。

■付属品
　 十字穴付丸皿タッピンねじ3×25
　（ステンレス鋼）

天井取付例
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2×φ4.1穴φ7皿

取付例

B-3　BRFUI1E.EPS

B-3　BRFUI0E.EPS

■使用例

注文コード
110-020-007

吊下荷重㎏f/1ヶ所
6.1kgf/1ヶ所

品番
RF-U50

材料
ステンレス鋼（SUS304）

仕上
サテン仕上

吊下荷重N/1ヶ所
59.8N/1ヶ所

質量
40g

1箱
25ヶ

1カートン
250ヶ

CAD

ステンレス鋼製ロータリーフック RF-50S
■特　長

■付属品
フックが回転します。

　十字穴付皿タッピンねじ（トガリ先）
   3×25（ステンレス鋼）
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B-22-125

BRF5I1A

取付例

B-23-P125

BRF5I1B
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注文コード
110-020-082

吊下荷重㎏f/1ヶ所
3kgf/1ヶ所

品番
RF-50S

材料
ステンレス鋼（SUS304）

仕上
サテン仕上

吊下荷重N/1ヶ所
29.4N/1ヶ所

質量
33g

1箱
25ヶ

1カートン
500ヶ

CAD

■使用例
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